[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 августа 2018 года № 69

О приватизации движимого имущества

    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании  Положения о приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения, утвержденного Решением Руднянского городского Собрания от 24.12.2010 № 19/72, Программы приватизации (продажи) муниципального имущества Руднянского городского поселения на 2018 год, утвержденной Решением Руднянского городского Собрания народных депутатов от 23.12.2017 № 71/241 (в редакции Решений Руднянского городского Собрания от 14.03.2018 № 75/252, от 30.07.2018 № 84/277), руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, администрация Руднянского городского поселения, -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приватизировать движимое муниципальное имущество Руднянского городского поселения - Вагончик металлический, инвентарный номер 11010300204, месторасположение объекта: Волгоградская область, Руднянский район, р.п. Рудня.
2. Определить способ приватизации муниципального имущества – продажа на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене имущества.

3. Установить в отношении объекта приватизации:

     - начальную цену предмета аукциона в сумме 9651-00 (Девять тысяч шестьсот пятьдесят один) руб. 00 коп. на основании отчета об определении рыночной стоимости муниципального имущества № 59 от 09.07.2018.

    - величину повышения начальной цены (шаг аукциона) – 5%;

    - сумму задатка для участия в аукционе в размере 20% от начальной цены предмета аукциона.
4. Утвердить Извещение о приватизации муниципального имущества Руднянского городского поселения (приложение 1).

5. Утвердить состав Комиссии по организации и проведению аукциона по продаже муниципального имущества:
- председатель комиссии: Беличенко Е.М. – ведущий специалист администрации Руднянского городского поселения;

- секретарь комиссии: Веляева О.Д. – ведущий специалист администрации Руднянского городского поселения;

- члены комиссии:

- ведущий специалист администрации Руднянского городского поселения Шишкова Е.В.;

- директор МКУ «СЭМИ» – Полетаев В.А. (по согласованию).

6. Назначить Беличенко Е.М. аукционистом на время проведения аукциона по продаже движимого имущества.
7.Ведущему специалисту администрации Веляевой О.Д. обеспечить размещение документации о проводимом  аукционе на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http:  www.torgi.gov.ru не позднее 10.08.2018.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Руднянский вестник» и разместить на официальном сайте Руднянского городского поселения.

Глава Руднянского городского поселения                                                                В.А. Полищук